

KARL A. HANSEN ENTREPRISE A/S

Industrikrogen 16
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2018

Kenneth Benzon Lyholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KARL A. HANSEN ENTREPRISE A/S Industrikrogen 16 2635 Ishøj Telefonnummer: 43521177 Fax: 43528652 CVR-nr: 82588213 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Hovedvejen 116 2600 Glostrup
Revisor	REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET REVISIONSAPS Nytov 8 4200 Slagelse DK Danmark CVR-nr: 21696382 P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Karl A. Hansen Entreprise A/S udfører jord-, kloak-, beton- og murerarbejde for fremmed regning, alt ved nybyggeri - større og mindre ombygninger - og renovationsarbejder samt almindelig vedligeholdelse- og reparationsarbejder.

Aktiviteten forgår kun i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 3.919.811 kr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 10.653.490 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		30.662.239	24.128.014
Personaleomkostninger	1	-25.474.899	-22.545.731
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-252.307	-319.361
Resultat af ordinær primær drift		4.935.033	1.262.922
Andre finansielle indtægter		59.514	51.114
Øvrige finansielle omkostninger		-70	-516
Ordinært resultat før skat		4.994.477	1.313.520
Skat af årets resultat		-1.074.666	-293.692
Årets resultat		3.919.811	1.019.828
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.900.000	1.000.000
Overført resultat		19.811	19.828
I alt		3.919.811	1.019.828

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.197.345	788.424
Materielle anlægsaktiver i alt		1.197.345	788.424
Anlægsaktiver i alt		1.197.345	788.424
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.745.139	6.775.072
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		68.606	0
Udsudte skatteaktiver		0	340.336
Andre tilgodehavender		1.495.636	413.449
Periodeafgrænsningsposter		160.714	0
Tilgodehavender i alt		8.470.095	7.528.857
Likvide beholdninger		13.180.760	9.296.445
Omsætningsaktiver i alt		21.650.855	16.825.302
Aktiver i alt		22.848.200	17.613.726

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		714.286	555.556
Overkurs ved emission		267.856	69.444
Overført resultat		5.771.348	5.751.537
Forslag til udbytte		3.900.000	1.000.000
Egenkapital i alt		10.653.490	7.376.537
Hensættelse til udskudt skat		734.330	0
Andre hensatte forpligtelser		799.000	742.000
Hensatte forpligtelser i alt		1.533.330	742.000
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		3.693.635	3.678.946
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.609.939	1.913.108
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	151.531
Skyldig selskabsskat		0	353.320
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.356.772	3.306.100
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.034	92.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.661.380	9.495.189
Gældsforpligtelser i alt		10.661.380	9.495.189
Passiver i alt		22.848.200	17.613.726

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	555.556	69.444	5.751.537	1.000.000	7.376.537
Kapitalforhøjelse	158.730	198.412	0	0	357.142
Betalt udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	0	19.811	3.900.000	3.919.811
Egenkapital, ultimo	714.286	267.856	5.771.348	3.900.000	10.653.490

Aktiekapitalen er fordelt således:

A-aktier, nom. kr. 555.556

B-aktier, nom. kr. 158.730

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Gager og lønninger	20.110.845	17.988.398
Pensioner	2.465.143	2.067.202
Øvrige personaleomkostninger	2.898.911	2.490.131
	25.474.899	22.545.731
Gennemsnitlig antal ansatte	52	47

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale over 41 mdr., eller for i alt tkr. 45.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med Karl A Holding ApS og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed.

Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er opgjort til 618 tkr.

Der henvises til administrationsselskabet Karl A. Holding ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Dansk kaution har stillet arbejdsgarantier overfor bygherre på i alt tkr. 8.733.